5. 各方同意，股东按照实缴出资比例行使表决权和分红权。标的公司弥补亏损和提取公积金后所
余税后利润，原则上应按股东实缴出资比例进行分配。 分配比例原则上不低于 50%，最终以股东会决
议为准。

（二）增资后公司治理安排
1. 宝武水务设董事会，成员为 7名，任期 3年。 中国宝武推荐 3名，马钢股份推荐 1 名，宝钢股份

推荐 1名，宝武碳业推荐 1名，由股东会选举产生。 职工董事 1名，由职工代表大会、职工大会或者其
他形式民主选举产生。 董事长由中国宝武推荐，经全体董事过半数选举产生，是公司法定代表人。

2. 宝武水务设监事会，成员为 3名，任期 3年。 中国宝武推荐 2名，由股东会选举产生。 职工监事
1名，由职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。 监事会主席由中国宝武推荐，经全体监
事过半数选举产生。

3. 宝武水务设经营管理机构，总经理 1名、副总经理若干名。总经理人选由中国宝武推荐，董事会
聘解。 总经理每届任期为 3年，任期届满，经董事会决定可以连任。

（三）争议的解决
凡因履行本协议而发生的一切争议，各方应通过友好协商的方式加以解决。
（四）其他
本协议经各方按照协议内容完成各自审批程序后，各方法定代表人签字并加盖公章之日起生效。
特此公告。

重庆钢铁股份有限公司董事会
2023 年 1 月 31 日

证券代码：688301 证券简称：奕瑞科技 公告编号：2023-003
转债代码：118025 转债简称：奕瑞转债

上海奕瑞光电子科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动达到 1%的

提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于此前披露的股份减持计划和股份被动稀释，不触及要约收购。
● 本次权益变动为合计持股 5%以上非第一大股东减持和被动稀释， 不会使上海奕瑞光电子科

技股份有限公司（以下简称“公司”）的控股股东及实际控制人发生变化。
● 截至 2022年 6月 20日公司股东天津红杉聚业股权投资合伙企业（有限合伙）(以下简称“天津

红杉”)及其一致行动人北京红杉信远股权投资中心（有限合伙）（以下简称“北京红杉”，天津红杉、北
京红杉合称为“信息披露义务人”） 合计持有公司股份 9,198,984 股， 本次权益变动前持股比例为
12.68%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份数量 8,488,064股，持有公司股份比例为
11.68%。

公司近期收到公司股东天津红杉、北京红杉发来的《关于减持奕瑞科技股份进展的告知函》，现将
其有关权益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动情况

信息披露义务人基本
信息

名称 1 天津红杉聚业股权投资合伙企业 （有限合伙）

注册地址 天津自贸试验区（空港经济区）空港国际物流区第二大街 1 号 103 室

名称 2 北京红杉信远股权投资中心（有限合伙 ）

注册地址 北京市昌平区科技园区超前路 37 号院 16 号楼 2 层 C2321 号

权益变
动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型 变动数量（股） 权益变动比例

天津红杉 集中竞价 2022/6/21-2023/1/20 人民币普通股 484,806 0.68%

北京红杉 集中竞价 2022/6/21-2023/1/20 人民币普通股 226,114 0.32%

合计 / / / 710,920 1.00%

备注：
1、被动稀释情况：2022年 11月 11日，公司完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第

一个归属期的股份登记工作，公司股本总数由 72,547,826股增加至 72,691,466股，具体详见公司在上
海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《上海奕瑞光电子科技股份有限公司关于 2021 年限制性股

票激励计划首次授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2022-066）。
2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
3、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

天津红杉

持有股份 6,256,763 8.62% 5,771,957 7.94%

其中 ： 无限售条
件股份 6,256,763 8.62% 5,771,957 7.94%

北京红杉

持有股份 2,942,221 4.06% 2,716,107 3.74%

其中 ： 无限售条
件股份 2,942,221 4.06% 2,716,107 3.74%

合计

持有股份 9,198,984 12.68% 8,488,064 11.68%

其中 ： 无限售条
件股份 9,198,984 12.68% 8,488,064 11.68%

备注：
1、本次权益变动包含被动稀释，本次权益变动前持股比例按股权激励限制性股票归属前公司股

份总数计算；本次权益变动后持股比例按股权激励限制性股票归属后公司股份总数计算。
2、信息披露义务人在本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持和被动稀释，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动系股东的正常减持行为和由于股权激励限制性股票归属导致的股份稀释，不会

对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
3、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及信
息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动为信息披露义务人履行减持股份计划和股份被动稀释，截至目前尚有减持计划
未实施完毕，具体内容详见公司于 2022年 11月 9日发布《上海奕瑞光电子科技股份有限公司关于公
司股东减持股份计划的公告》（公告编号：2022-064），信息披露义务人仍处于减持期。公司将督促其严
格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海奕瑞光电子科技股份有限公司董事会